Allegato a) Risultato di amministrazione

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

ESERCIZIO 2021
GESTIONE
RESIDUI COMPETENZA TOTALE
Fondo cassa al 1° gennaio 1.567.756,32
RISCOSSIONI 276.814,63 3.276.910,33 3.553.724,96
PAGAMENTI 512.771,99 2.544.041,33 3.056.813,32
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2.064.667,96
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre 0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2.064.667,96
RESIDUI ATTIVI 262.350,45 793.258,08 1.055.608,53
di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze 0,00 0,00 0,00
RESIDUI PASSIVI 30.075,23 588.305,58 618.380,81
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI 36.141,93
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 1.372.224,89
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2021 (A) 1.093.528,86
Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2021:
Parte accantonata
Fondo contenzioso 0,00
Altri accantonamenti 62.109,98
Fondo crediti dubbia esigibilita 221.061,28
Totale parte accantonata (B) 283.171,26

Conto di bilancio: esercizio 2021
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Allegato a) Risultato di amministrazione

Parte vincolata

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili 325.770,57
Vincoli derivanti da trasferimenti 50.277,47
Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui 0,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente 1.088,75
Altri vincoli 0,00
Totale parte vincolata (C) 377.136,79

Parte destinata agli investimenti
Totale parte destinata agli investimenti (D) 191.594,66
Totale parte disponibile (E=A-B-C-D) 241.626,15
F) di cui Disavanzo da debito autorizzato e non contratto 0,00

Se E ¢ negativo, tale importo € iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare
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Allegato a/1) Risultato di amministrazione - quote accantonate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

Capitolo
di spesa

descrizione

Risorse accantonate
al 01/01/2021

Risorse accantonate
applicate al bilancio
dell'esercizio 2021
(con segno -)

Risorse accantonate
stanziate nella spesa
del bilancio
dell'esercizio 2021

Variazione
accantonamenti
effettuata in sede di
rendiconto

(con segno +/-)

Risorse accantonate
nel risultato di
amministrazione al
31/12/2021

(@)

(b)

(©

(d)

(e)=(a)+(b)+(c)+(d)

Fondo crediti di d
C_20021.10.1552

Libbia esigibilita
FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA" IMU/TASI

101.281,80 0,00 3.902,63 0,00 105.184,43
C_20021.10.1553 FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA' TARI 197.484,58 0,00 0,00 -88.435,37 109.049,21
C_20021.10.1554 FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA' SANZIONI CODICE DELLA STRADA 4.147,03 0,00 2.680,61 0,00 6.827,64
Totale Fondo crediti d| dubbia esigibilita 302.913,41 0,00 6.583,24 -88.435,37 221.061,28
Altri accantonamgnti
C_01111.01.0100 FONDO AUMENTI CONTRATTUALI 2019-2021 16.000,00 0,00 4.864,35 4.135,65 25.000,00
C_01111.03.0290 FONDO PASSIVITA' POTENZIALI 33.583,73 0,00 0,00 0,00 33.583,73
C_20031.03.0201 FONDO SPESE INDENNITA' DI FINE MANDATO 2.170,00 0,00 1.356,25 0,00 3.526,25
Totale Altri accantonamenti 51.753,73 0,00 6.220,60 4.135,65 62.109,98
Totale 354.667,14 0,00 12.803,84 -84.299,72 283.171,26

Conto di bilancio: esercizio 2021
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Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

Capitolo
di entrata

descrizione

Capitolo
di spesa
correlato

descrizione

Risorse vincolate
al 01/01/2021

Risorse vincolate
applicate al
bilancio
dell'esercizio 2021

Entrate vincolate
accertate
nell'esercizio 2021

Impegni es. 2021
finanziati da
entrate acc.

nell'esercizio o da

quote vincolate
del ris di amm.

Fondo plur.vinc al
31/12/2021 finanz.
da entrate vinc.
acc. nell'eserc. o
[da quote vincolate
del ris. di amm.

Cancellazione di
residui att.vinc. o
eliminazione
vincolo su quote
ris. amm (+) e
canc. di residui
passivi fin. da
risorse vinc.(-)

Cancellazione
hell'esercizio 2021
di impegni fin. da

FPV dopo
approvazione
rendiconto 2020
non reimp.
nell'esercizio 2021

Risorse vincolate
nel bilancio al
31/12/2021

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione
al 31/12/2021

(d)

(e)

]

(9

Vincoli derivant
30100.02.0001

C_20101.01.0607

C_30100.02.0001

C_40500.01.0201

dalla legge

PROVENTI GESTIONE
PARCOMETRO CLINICA - PER
SPESE INVESTIMENTO ANNI
PRECEDENTI

FONDO FUNZIONI
FONDAMENTALI (art. 106 DL
34/2020 - Decreto rilancio + art.
39 decreto agost)

PROVENTI GESTIONE
PARCOMETRO CLINICA

QUOTA 8% PERMESSI DI
COSTRUIRE PER LUOGHI DI
CULTO (FIN CAP U
01.06.2.03.2202 )

C_10052.02.2073

null

null

C_01062.03.2202

LAVORI REALIZZAZIONE E
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE
COMUNALI

null

null

MIGLIORAMENTO EDIFICI
DESTINATI AL CULTO - ART. 4
L.R.20/92 (FINE
4.05.001.0201)

201.499,82

129.657,43]

0,00]

959,05

201.499,82

22.900,00

0,00

959,05

0,00]

16.051,06)

137.058,11

3.365,59

15.232,10

10.943,40

120.785,72

959,05

14.950,22

0,00]

0,00]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

171.317,50

28.007,66

16.322,39

3.365,59

171.317,50)

134.765,09

16.322,39

3.365,59

Totale Vincoli deriv:

nti dalla legge

332.116,30)

225.358,87

156.474,76)

147.870,27

14.950,22

0,00

0,00

219.013,14

325.770,57

Vincoli derivant
C_20101.01.0604

C_20101.01.0605

C_20101.01.0606

C_20101.01.0608

C_20101.01.0609

da Trasferimenti

FONDO DI SOLIDARIETA'
ALIMENTARE COVID 19

CONTRIBUTO PER SPESE DI
SANIFICAZIONE E
DISINFEZIONE CONTRO
COVID 19 (art. 114 DL
17.03.2020 n. 18 Cura ltalia)
CAP. U 01111.03.1005

CONTRIBUTO PER MAGGIORI
PRESTAZIONI LAVORO
STRAORDINARIO POLIZIA
LOCALE - COVID 19 (FIN U
3.01.1.0694) art. 115dI 18
17.3.2020

FONDO Comuni zone rosse (art.
112 DL 34/2020) per interventi
sostegno economico-sociale

FONDO per CENTRI ESTIVI
(art. 105 DL 34/2020 - Decreto

rilancio)

Conto di bilancio: esercizio 2021

null

C_01111.03.1005

C_03011.01.0694

null

null

null

SPESE PER SANIFICAZIONE E
DISINFEZIONE COVID19 (art.
114 DL 18 17.3.2020 cura ltalia
fin da cap E 20101.01.0605)

COMPENSO PER LAVORO
STRAORDINARIO
EMERGENZA COVID19 (Fin E
)

null

null

0,00]

3.598,25

1.041,29

40.068,23

1.211,14]

0,00

3.598,25

1.041,29

40.068,23

1.211,14

13.388,33

0,00]

0,00]

0,00]

0,00]

11.950,00

0,00

0,00

37.047,49

1.211,14

0,00]

0,00]

0,00]

-2.917,00

0,00

0,00

-27.013,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.438,33

3.598,25

1.041,29

3.020,74

0,00

4.355,33]

3.598,25

1.041,29

30.033,74}

0,00]
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Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

Risorse vincolate

Impegni es. 2021
finanziati da

Fondo plur.vinc al
31/12/2021 finanz.

Cancellazione di
residui att.vinc. o

Cancellazione
hell'esercizio 2021

Caitolo Entrate vincolate eliminazione di impegni fin. da Risorse vincolate Risorse vincolate
Capitolo . /ap . Risorse vincolate applicate al entrate acc. da entrate vinc. | vincolo su quote FPV dopo - ) nel risultato di
X descrizione di spesa descrizione " N accertate N - ) N y nel bilancio al - .
di entrata correlato al 01/01/2021 bilancio nell'esercizio 2021 nell'esercizio o da | acc. nell'eserc. o | ris. amm (+) e approvazione 31/12/2021 amministrazione
dell'esercizio 2021 quote vincolate [da quote vincolate| canc. diresidui | rendiconto 2020 al 31/12/2021
del ris di amm. del ris. di amm. passivi fin. da non reimp.
risorse vinc.(-)  |nell'esercizio 2021
(h)=(b)+(c)-(d)-(e) | (i)=(a)+(c)-(d)-(e)-
a; b C d e f
(@ ® (©) @ C) U © Q) Me(a)
C_40200.01.0914 |CONTRIBUTO DA MISE PER  |C_10052.02.0110 |MESSA IN SICUREZZA VIA 0,00 0,00 100.000,00) 88.751,14 0,00 0,00 0,00 11.248,86 11.248,86
MESSA IN SICUREZZA - VIA BORBONE
BORBONE
Totale Vincoli derivgnti da Trasferimenti 45.918,91 45.918,91 113.388,33 138.959,77 0,00 -29.930,00 0,00 20.347,47 50.277,47]
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente
C_20101.02.0300 |CONTRIBUTO DALLA null null 1.088.75 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 1.088.75
REGIONE A SOSTEGNO ' ’ ' ’ ' ’ ’ ' '
DELL'AFFITTO
Totale Vincoli formgimente attribuiti dall'ente 1.088,75) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.088,75)
Totale 379.123,96] 271.277,78 269.863,051 286.830,04 14.950,22] -29.930,00 0,00 239.360,61 377.136,79
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (m/1) 0,00 0,00]
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (m/2) 0,00 0,00]
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (m/3) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (m/4) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (m/5) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)) 0,00 0,00}
Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/1=I/1-m/1) 219.013,14 325.770,57
Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state ogg. di accantonamenti (n/2=1/2-m/2) 20.347,47 50.277,47]
Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state ogg. di accantonamenti (n/3=I/3-m/3) 0,00 0,00]
Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/4=I/4-m/4) 0,00 1.088,75}
Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/5=I/5-m5) 0,00 0,00]
Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n=I-m) 239.360,61 377.136,79|

Conto di bilanci

0. esercizio 2021
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Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote destinate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

Conto di bilancio: esercizio 2021

Impegni es. 2021 Fondo plur.vinc al Cancellazione di
! . ) ' ) | mPegni es. 31/12/2021 finanz. da | residui attvinc. 0 | ) '
. Capitolo Risorse destinate agli | Entrate destinate agli | finanziati da entrate A . Risorse destinate agli
Capitolo . R . X N ’ . N N . entrate dest. acc. eliminazione vincolo X . X
I descrizione di spesa descrizione investim. al investimenti accertate | dest. nell'esercizio o . . investimenti al
di entrata \ . f nell'eserc. o da quote |su quote ris. amm (+)
correlato 01/01/2021 nell'esercizio 2021 [da quote destinate del . S [
- destinate del ris. di | e canc. residui ass.
ris di amm. X . .
amm. fin. da risorse vinc.(-)
(a) (b) (© (d) (e) (f)=(a) +(b)-( ¢)-(d)-(e)
C_40500.01.0100 ENTRATE CONTO CAPITALE NON C_01052.02.1767 MANUTENZIONE STRAORDINARIA 230.043,95 88.816,88 3.050,00 139.176,85 -14.960,68 191.594,66
VINCOLATE PATRIMONIO DELL'ENTE
Totale 230.043,95' 88.816,88' 3.050,00 139.176,85 -14.960,68 191.594,66
Totale quote accantonate nel risultato di amministrazione riguardanti le risorse destinate agli investimenti (g) 0,00
Totale risorse destinate nel risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti
(h = Totale - g) 191.594,66
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