

**PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE
ESERCIZIO 2021**

		GESTIONE		
		RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo cassa al 1° gennaio				1.567.756,32
RISCOSSIONI	+	276.814,63	3.276.910,33	3.553.724,96
PAGAMENTI	-	512.771,99	2.544.041,33	3.056.813,32
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	=			2.064.667,96
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre	-			0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	=			2.064.667,96
RESIDUI ATTIVI <i>di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze</i>	+	262.350,45 0,00	793.258,08 0,00	1.055.608,53 0,00
RESIDUI PASSIVI	-	30.075,23	588.305,58	618.380,81
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	-			36.141,93
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	-			1.372.224,89
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2021 (A)	=			1.093.528,86
Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2021:				
Parte accantonata				
Fondo contenzioso				0,00
Altri accantonamenti				62.109,98
Fondo crediti dubbia esigibilità				221.061,28
			Totalle parte accantonata (B)	283.171,26

Allegato a) Risultato di amministrazione

Parte vincolata	
Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili	325.770,57
Vincoli derivanti da trasferimenti	50.277,47
Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui	0,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente	1.088,75
Altri vincoli	0,00
	Totale parte vincolata (C)
	377.136,79
Parte destinata agli investimenti	
	Totale parte destinata agli investimenti (D)
	191.594,66
	Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)
	241.626,15
	F) di cui Disavanzo da debito autorizzato e non contratto
	0,00
Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare	

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

Capitolo di spesa	descrizione	Risorse accantonate al 01/01/2021	Risorse accantonate applicate al bilancio dell'esercizio 2021 (con segno -)	Risorse accantonate stanziate nella spesa del bilancio dell'esercizio 2021	Variazione accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (con segno +/-)	Risorse accantonate nel risultato di amministrazione al 31/12/2021
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e)=(a)+(b)+(c)+(d)
Fondo crediti di dubbia esigibilità						
C_20021.10.1552	FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA' IMU/TASI	101.281,80	0,00	3.902,63	0,00	105.184,43
C_20021.10.1553	FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA' TARI	197.484,58	0,00	0,00	-88.435,37	109.049,21
C_20021.10.1554	FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA' SANZIONI CODICE DELLA STRADA	4.147,03	0,00	2.680,61	0,00	6.827,64
Totale Fondo crediti di dubbia esigibilità		302.913,41	0,00	6.583,24	-88.435,37	221.061,28
Altri accantonamenti						
C_01111.01.0100	FONDO AUMENTI CONTRATTUALI 2019-2021	16.000,00	0,00	4.864,35	4.135,65	25.000,00
C_01111.03.0290	FONDO PASSIVITA' POTENZIALI	33.583,73	0,00	0,00	0,00	33.583,73
C_20031.03.0201	FONDO SPESE INDENNITA' DI FINE MANDATO	2.170,00	0,00	1.356,25	0,00	3.526,25
Totale Altri accantonamenti		51.753,73	0,00	6.220,60	4.135,65	62.109,98
Totale		354.667,14	0,00	12.803,84	-84.299,72	283.171,26

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

Capitolo di entrata	descrizione	Capitolo di spesa correlato	descrizione	Risorse vincolate al 01/01/2021	Risorse vincolate applicate al bilancio dell'esercizio 2021	Entrate vincolate accertate nell'esercizio 2021	Impegni es. 2021 finanziati da entrate acc. nell'esercizio o da quote vincolate del ris. di amm.	Fondo plur.vinc al 31/12/2021 finanz. da entrate vinc. acc. nell'eserc. o da quote vincolate del ris. di amm.	Cancellazione di residui att.vinc. o eliminazione vincolo su quote ris. amm (+) e canc. di residui passivi fin. da risorse vinc.(-)	Cancellazione nell'esercizio 2021 di impegni fin. da FPV dopo approvazione rendiconto 2020 non reimpianto nell'esercizio 2021	Risorse vincolate nel bilancio al 31/12/2021	Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 31/12/2021
				(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)=(b)+(c)-(d)-(e)+(g)	(i)=(a)+(c)-(d)-(e)-(f)+(g)
Vincoli derivanti dalla legge												
30100.02.0001	PROVENTI GESTIONE PARCOMETRO CLINICA - PER SPESE INVESTIMENTO ANNI PRECEDENTI	C_10052.02.2073	LAVORI REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI	201.499,82	201.499,82	0,00	15.232,10	14.950,22	0,00	0,00	171.317,50	171.317,50
C_20101.01.0607	FONDO FUNZIONI FONDAMENTALI (art. 106 DL 34/2020 - Decreto rilancio + art. 39 decreto agost)	null	null	129.657,43	22.900,00	16.051,06	10.943,40	0,00	0,00	0,00	28.007,66	134.765,09
C_30100.02.0001	PROVENTI GESTIONE PARCOMETRO CLINICA	null	null	0,00	0,00	137.058,11	120.735,72	0,00	0,00	0,00	16.322,39	16.322,39
C_40500.01.0201	QUOTA 8% PERMESSI DI COSTRUIRE PER LUOGHI DI CULTO (FIN CAP U 01.06.2.03.2202)	C_01062.03.2202	MIGLIORAMENTO EDIFICI DESTINATI AL CULTO - ART. 4 L.R. 20/92 (FIN E 4.05.001.0201)	959,05	959,05	3.365,59	959,05	0,00	0,00	0,00	3.365,59	3.365,59
Totale Vincoli derivanti dalla legge				332.116,30	225.358,87	156.474,76	147.870,27	14.950,22	0,00	0,00	219.013,14	325.770,57
Vincoli derivanti da Trasferimenti												
C_20101.01.0604	FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE COVID 19	null	null	0,00	0,00	13.388,33	11.950,00	0,00	-2.917,00	0,00	1.438,33	4.355,33
C_20101.01.0605	CONTRIBUTO PER SPESE DI SANIFICAZIONE E DISINFESTAZIONE CONTRO COVID 19 (art. 114 DL 18.17.3.2020 cura Italia fin da cap E 20101.01.0605)	C_01111.03.1005	SPESE PER SANIFICAZIONE E DISINFESTAZIONE COVID19 (art. 114 DL 18.17.3.2020 cura Italia fin da cap E 20101.01.0605)	3.598,25	3.598,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.598,25	3.598,25
C_20101.01.0606	CONTRIBUTO PER MAGGIORI PRESTAZIONI LAVORO STRAORDINARIO POLIZIA LOCALE - COVID 19 (FIN U 3.01.1.0694) art. 115 dl 18 17.3.2020	C_03011.01.0694	COMPENSO PER LAVORO STRAORDINARIO EMERGENZA COVID19 (Fin E)	1.041,29	1.041,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.041,29	1.041,29
C_20101.01.0608	FONDO Comuni zone rosse (art. 112 DL 34/2020) per interventi sostegno economico-sociale	null	null	40.068,23	40.068,23	0,00	37.047,49	0,00	-27.013,00	0,00	3.020,74	30.033,74
C_20101.01.0609	FONDO per CENTRI ESTIVI (art. 105 DL 34/2020 - Decreto rilancio)	null	null	1.211,14	1.211,14	0,00	1.211,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

Capitolo di entrata	descrizione	Capitolo di spesa correlato	descrizione	Risorse vincolate al 01/01/2021	Risorse vincolate applicate al bilancio dell'esercizio 2021	Entrate vincolate accertate nell'esercizio 2021	Impegni es. 2021 finanziati da entrate acc. nell'esercizio o da quote vincolate del ris. di amm.	Fondo plur.vinc al 31/12/2021 finanz. da entrate vinc. acc. nell'eserc. o da quote vincolate del ris. di amm.	Cancellazione di residui att.vinc. o eliminazione vincolo su quote ris. amm (+) e canc. di residui passivi fin. da risorse vinc.(-)	Cancellazione nell'esercizio 2021 di impegni fin. da FPV dopo approvazione rendiconto 2020 non reimpi. nell'esercizio 2021	Risorse vincolate nel bilancio al 31/12/2021	Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 31/12/2021
				(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)=(b)+(c)-(d)-(e)+(g)	(i)=(a)+(c)-(d)-(e)-(f)+(g)
C_40200.01.0914	CONTRIBUTO DA MISE PER MESSA IN SICUREZZA VIA BORBONE	C_10052.02.0110	MESSA IN SICUREZZA VIA BORBONE	0,00	0,00	100.000,00	88.751,14	0,00	0,00	0,00	11.248,86	11.248,86
Totale Vincoli derivanti da Trasferimenti				45.918,91	45.918,91	113.388,33	138.959,77	0,00	-29.930,00	0,00	20.347,47	50.277,47
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente												
C_20101.02.0300	CONTRIBUTO DALLA REGIONE A SOSTEGNO DELL'AFFITTO	null	null	1.088,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.088,75
Totale Vincoli formalmente attribuiti dall'ente				1.088,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.088,75
Totale				379.123,96	271.277,78	269.863,09	286.830,04	14.950,22	-29.930,00	0,00	239.360,61	377.136,79
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (m/1)											0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (m/2)											0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (m/3)											0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (m/4)											0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (m/5)											0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)											0,00	0,00
Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/1=l/1-m/1)											219.013,14	325.770,57
Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state ogg. di accantonamenti (n/2=l/2-m/2)											20.347,47	50.277,47
Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state ogg. di accantonamenti (n/3=l/3-m/3)											0,00	0,00
Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/4=l/4-m/4)											0,00	1.088,75
Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/5=l/5-m/5)											0,00	0,00
Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n=l-m)											239.360,61	377.136,79

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

Capitolo di entrata	descrizione	Capitolo di spesa correlato	descrizione	Risorse destinate agli investim. al 01/01/2021	Entrate destinate agli investimenti accertate nell'esercizio 2021	Impegni es. 2021 finanziati da entrate dest. nell'esercizio o da quote destinate del ris. di amm.	Fondo plur.vinc al 31/12/2021 finanz. da entrate dest. acc. nell'eserc. o da quote destinate del ris. di amm.	Cancellazione di residui att.vinc. o eliminazione vincolo su quote ris. amm (+) e canc. residui ass. fin. da risorse vinc.(-)	Risorse destinate agli investimenti al 31/12/2021
				(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)=(a)+(b)-(c)-(d)-(e)
C_40500.01.0100	ENTRATE CONTO CAPITALE NON VINCOLATE	C_01052.02.1767	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO DELL'ENTE	230.043,95	88.816,88	3.050,00	139.176,85	-14.960,68	191.594,66
Totale				230.043,95	88.816,88	3.050,00	139.176,85	-14.960,68	191.594,66
Totale quote accantonate nel risultato di amministrazione riguardanti le risorse destinate agli investimenti (g)									0,00
Totale risorse destinate nel risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (h = Totale f - g)									191.594,66